MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 48, de 07 de janeiro de 2.015.

Revoga a Portaria n" 2.596, de 18 de jimlio
de 2.014, bem como suas alterações parciais
(3.734, 4.253, 4.390, 5.316) e nomeia os
pregoeíros dos Campi do Instituto Federal de
São Paulo - IFSP.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 6.666, de 19 de dezembro de 2.014, consoante a Lei n.° 10.520,
de 17 de julho de 2.002, Decreto n.° 3.555, de 08 agosto de 2.000, alterado pelo Decreto n.°
3.693, de 22 de dezembro 2.000, Decreto n.° 3.784, de 10 de abril 2.002, Decreto n.°5.450, de 31
de maio de 2.005 e Decreto n.° 5.504, de 05 de agosto de 2.005 e o Memorando n.° 20 / 2.014 -
DCC/GCC,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria n°2.596, de 18 de junho de 2.014, bem como suas
alterações (Portarias n° 3.734, de 05 de agosto de 2.014; n° 4.253, de 21 de agosto de 2.014; n°
4.390, de 27 de agosto de 2.014; n° 5.316, de 06 de outubro de 2.014).

Art. 2° - DESIGNAR, conforme a listagem abaixo, os seguintes servidores como
PREGOEIROS para realização de Pregões Presenciais e Eletrônicos, no âmbito do Instituto
Federal deEducação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP:

CAMPUS

Araraquara

Avaré

Barretos

PREGOEIRO

Ângelo Luis Ferreira
Eli Antônio Campanhol

Gustavo Yoshio Watanabe

Maria Clara Damião

Renato Silvano Pires Baptista

João Paulo de Oliveira Rodrigues
Lucas Duarte de Matos

Rafael Gonçalves Faria

Rafaela Cunha Arutim Santos